necessidades  da  localidade  de
lagoa  dos  bois  no   município  de
Ararendá-CE

12,00 Mês 1.300,00 1.200,00 14.400,00

VALOR TOTAL 14.400,00

Homologado para JOSE WALCIRIO MARTINS OLIVEIRA inscrita no CPF/MF: 019.514.573-90, 
pelo melhor valor de R$ 14.400,00  (catorze mil, quatrocentos reais), em 03/09/2025.

 

Francisco Irailton Magalhães De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS